J M N L E K IP44
—
Kopplingsdosa IP44
Kopplingsdosa rund AP7, IP44
Type: AP7
El-Number: 1438403
Product ID: 2TKA140008G1
GTIN: 6410016125170
Kopplingsdosa AP 7 (6 mm², 400 V), kapslignsklass IP 44 är försedd
med fasta kabelgenomföringar av mjukmembrantyp, 10 i sidorna och
två i botten. För kablar max. diam=17. Man för in kabeln genom att
trycka igenom membranet med de skalade kabeländorna. locket fästs
med två skruvar, avstånd 78 mm. Dosan kan förses med dragavlastare
AS 9, AS 9.1 och AS 9.3. Tillverkad av halogenfritt material (IEC/61249-2-
21).
Technical specification
Packing
Package: 5/50
Unit: PCS
ETIM Data
Modell/Utförande: Kopplingsdosa
Utrustad med: Ingen
Form: Rund
Monteringsmetod: Universal
Montering i jord/mark: No
Montering under vatten: No
Product Card
Kopplingsdosa rund AP7, IP44
—
© ABB 2026
Business ID 0763403-0
—
Customer service
—
ABB Exchange
puh. +358 10 222 1999
+358 10 22 11
Page 1 of 2
Inlopp bakifrån: Yes
Längd: 41 mm
Bredd: 115 mm
Djup: 115 mm
Diameter: 115 mm
Ihopkopplingsbar: No
Antal ingångar: 12
Material: Plast
Halogenfri: Yes
Ytskydd: Obehandlad
Färg: Vit
Kapslingsklass (IP): IP44
Utförande lock/kåpa: Blindlock
Transparent lock/kåpa: No
Fastsättning lock/kåpa: Skruvad
Gjutbar: No
Gjutmassa medföljer: No
Plomberbar: No
Nominell isolationsspänning: 400 V
Med avskärmning: No
Väderbeständig: Yes
Drifttemperaturområde: -15...60 °C
Explosionstestat utförande: No
Product Card
Kopplingsdosa rund AP7, IP44
—
© ABB 2026
Business ID 0763403-0
—
Customer service
—
ABB Exchange
puh. +358 10 222 1999
+358 10 22 11
Page 2 of 2